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15.15-16.00
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Вінинах,Со

вве
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ЗЮКОВА

ЧІ Група Ле 2

«АГІЕНТ З ОРГАНІЗАЦІЇ ТУРИЗМУ.
ЙСІЙ понЕЛЕЮК.й і

"І фізична культура сп.з Калашник Я. ю.
Фізична культура: сп.з КалашникЯ. Ю.
Основи управління персоналом к.8 (Калашник Я. Ю.
Основи управління персоналом. к.8 |КалашникЯ. 10. Бшрхуттесі
Основи управління персоналом к.8 |Калашник Я. Ю. пПире/йтеві коовіє соти -хві
Оспови управління персоналом к.8 |Калашпник Я. Ю. Бирегтесі. рооріс.соту
Основи управління персоналом к.8 |Калашник Я. 10. Вир тесі. гоовіс-сопи твзона|сяяефоМої

Виховна година

Основи управління псрсоналом. Калашник Я. Ю.
ї п

япеві.- вовків. солі ттк-Вуєжс-УпИ
Основи управління персопалом к.8 |Калашник Я. Ю, песгооовіє-сот тикВуєже-Упі
Основи управління персоналом. к.8 |Калашних Я. Ю. япеесрооюе сотник -Вилус-уні.
Оспови управління персопалом к.8 |Калашпик Я, 10, Впреийтссі вровіс.сопуттк-буєжо-упі
Основи управління персоналом к.8 Калашник Я. Ю. Вирзулюевіооовіє. сот пк-вУлує-упа.
Ділова іноземна мова к. 8 (Головченко С.В. Перягитееі ворів. сот удітетів-тір
Ділона іноземна мова к.8 Головченко С.В.
Ділова іноземна мова

ссотууфі-етіп-тір.

Фізична культура. сп.з Калашник Я. Ю.
Основи управління персоналом. к.8 |Калашник Я. Ю.
Оспови управління персопалом кВ Калашник Я. Ю. Нирегтест.роовіс-сот/аут-5тив-йхи
Основи управління персоналом к.В |Калатник Я. Ю. Нире: песівоовіс.сот/аут-етр-пхВ

правління персопалом к.8 |Каланник Я. Ю. Ниреилтесі. воовіс.сот/аут-япло-пхА
Оспови управління персоналом к.8 |Калашник Я. Ю. Виреитееі. поопівє.сот ау т-хпир-их й

Основи управління персоналом к.8 |Калашник Я. Ю. пЕрвИЙпесі совісх

М ГО о
Виробниче навчання. «Я ІКарабут В.О. Пирхуллеєсноовієсотхов- ехВіт
Виробниче навчання к.8 |Карабут В.О. Вирег/тееі. посмів. сот/хов-схуві-х т
ІЗиробниче навчання к.8 |Карабут В.О. Вир тесі.;вев сот хов-оні хіт
Виробниче навчання кВ ІКарабут В.О,
Виробниче навчання кВ|Карабут В.О.
Виробниче навчаття кВ|Карабут В.О.

Виробниче навчання. кА |Карабут В.О. Пирвгттеві поое сотухохев хіш
Виробниче навчання к.8 |Карабут В.О. Пер: тееі. ворів. сот/хов-емВі-х Пі,

Виробпине навчання. к.8 ІКарабут В.О. првг//теост.гооріє.сотухов-ехУві-хт
Виробпиче навчання к.8 |Карабут В.О.
Виробниче навчання «8|Карабуг І.О.
Виробниче навчання кв|Карабут В.О.

зер

ее

гене

ее

Методист Інна ГУЛА
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п янв

«Сумський центр
ри послуг»

ОРДІЄНКО

оч Група Ле З"ан «ВІЗАЖИСТ. ПЕРУКАР (ПЕРУКАР-МОДЕЛЬЄР)».
с ех . Кі
о
1 178.30-9.15 Матеріалознавство к.4|Гордієнко Ю.М. Виреу тесроовіс.сот/гор-ілеп-ахх,
2|9.25-10Л0 Матеріалозпавство к.4|Гордієнко Ю.М. тес поовіє сот гор-ілсп-агх
3|10.20-41.05 Спеціальне малювання к5 "Трубанова Л.М. тпесі.вроопів.сопулів
41 1115-12.00.1Спеціальне малювання к5 Трубанова Л.М.
54 12.30-13.15|Спеціальне машюовання к5 Трубанова Л.М. лесі посів сот ді
61 13.25-14.110|Перукарська справа. кб|Малофеєва Л.П Вірте. рооріс.со ту ІЗІ-ттепі-сії
711420-15,05|Перукарська справа. «100|Мапофесва Л.П Вирвуйсоі. оооріє сотівтетічої
8|15.15-16.00..|Перукарська спраля к100|Малофсєва А.П вирегтесі поогіє, сон 5г-тюці

Виховна годинащо її нс
о
1 Спеціальне малювання кв. Трубанова Л.М.
2 Спеціальне малювання ку Трубанова Л.М.
311020-11.05 Перукарська справа к10|Малофсєва А.П
4|11.15-12.00|Перукарська справа. к10|Малофесва Л.П
5|12.30-13.15|Перукарська справа. кб|Малофеєва А.Т
6|13.25-1410|Фізична культура сп.|Калашник Я. Ю. Вир тес коовіє сот/хвгєнухоє
71|14.20-15.05|Фізична культура спа|Калашник Я.1О.|Вбрхутесе. вовк: со іеих-уое
8|15.15-16.00|Фізична культура спз|Калашник Я. Ю. Вирвите

КЕРЕХ
о
11 8.30-9.115 Виробниче навчання п. 10|Малофоєва А.Т
21 9.25-1016 Виробниче навчання 7.10.|Малофеєва А.
3|10.20-11.05 Виробниче навчання 2100|Малофесва АЛІ|ВНиреу/теєьпоовіє сот усієхеНих
41 1115-1220 Виробниче навчання л.9|Гордієнко Ю.М.|пре пессроорієсопт гор-ілеп-нях
5|12.30-13.15 Виробниче навчання 1.9|Гордієнко Ю.М.|Вирв:/тесіхооміє.соту/ор-ілеп-них6|1325-1410 Виробниче навчання 7.9|Гордієнко (О.М.|Вирзлшестроовіссопугор-ілеп-яях7 1420-1505
81 15.15-1620

і З
ЩІ

1|8.30-9.115 Виробниче павчання лі Малофсєва А.П
2) 9.254100 Виробниче навчання ло Малофеєва А.П
3) 10.20-11.05 Виробниче павчання лі Малофеєва А.П
4) И11.15-12.00 Виробниче павчання л.У Гордієнко Ю.М.
5|12.30-13.15 Виробниче навчання л.9 Гормієнко 10.М.
6) 13251410 Виробниче навчання л.9 Гордієнко 10.М,
7|14.20-15.058) 15.15-16.00с 1Яо
117830-915 Виробниче навчання лб|МалофеснаЛ.

00
Впреултосрвоосіє сот уеєїєхт-ййх,

21 7925-10.10 Виробниче навчання 710 Малофеєна А.Т ст.рооріс.сот/урі-іехт-ПЙх
3|1020-1105 ІЗиробниче навчання. л.0|Малофеєва АЛІ|ппрзілтессвоовіє.сопууві-ісхе-них4| пл5-1200 ІЗиробниче навчання. л.9|ГордієнкоЮЮ.М.|пір тес роовіє опи гор-іяст.
5| 1230-1315 Виробниче навчання п-9.|Гордієнко Ю.М.|Виретееі-поотіе.сотухор-ілеп-вих6|1325-1410 Виробниче навчання 2.9|Гордієнко Ю.М.|Виреолтесьвоовіє сопрлор-слет,
71 1420-1505
8|15.115-16.00Методист с Інна ГУЛА
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8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11-15-1200
12.30-13.15.-
13.25-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

Ві нича а
Виробнича практика.
Виробнича практика,
Виробничап) ка

Виробнича практика

Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича ї нка
Виробнича практика.
Виробнича практика.
ІЗиробнича практика,

Виробнича практика
Виробийча практика.
Виробнича практика,
Виробнича практика.

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15,05

Виробнича ка
Виробнича практика
Виробнича практика.
Виробнича.
Виробнича практики.
Виробнича практика.

Виробнича практика.
ІЗиробнича практика.

ктика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича є

Виробнича
Виробнича практика.

Виробнича практика.
Виробнича практика

«тика

8.30-9.15
9.25-10.10
10.20-11.05
11.15-12.00
12.30-13.15
13.25-14.10
14.20-15.05
15.15-16.00

Постапна
кваліфікаційна

атестація

Методист Інна ГУЛА



сопральних

солесна

о
го

8.30-9.15
9.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-413.15

1325-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-10.110

10.20-11.05

11.415-12.00

12.30-13.15

1325-1410
14.20-15.05
15.15-16,00

8.30-9.15
9.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

13.25-14.10

14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13415

13.25-1410
14.20-15.05
15.15-16.00

8.30-9.15
9.25-10Л10

10.20-11.05

11.15-12.00

12.30-13.15

13.25-14.10

14.20-15.05
15.15-16.00

Методист

ВІ нича ка
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика.
ІЗиробіича практика
Ви
ВІ

В

пича практика
інича практика

нича
Виробнича практика
Виробнича практика.
Виробнича практика
Виробнича практика
ІЗиробнича практика
Виробнича практика.

обнича практикаВІ

Ви нич
Виробнича практика

актика

Виробнича практика.
Виробнича практика:
Іиробнича практика.
Виробнича практика.
Ві

Ви;

В

обпича практика
інича.

нича
ІВиробпича практика
Виробнича практика
Виробнича практика
Виробнича практика

Виробнича практика
Ви Інича практика
Виробничап) актика

Виробнича практика.
Виробнича практика

Виробнича практика.

Виробнича практика:

Виробнича практика.
Виробнича практика
В
В

їнича
нича

а

хосу ней КЗ
-

"Лиректд)

Група ль 5
«ФОТОГРАФ (ФОТОРОБОТИ)»

«Сумський центр ПТО

КОВА
2025 р
2025 р.

Інна ГУЛА
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Група Ле 11
РАВЕЦЬ, ЗАКРІЙНИ)|НО ТАТ

5
.

1 8.30-9.15 Виробнича практика
2| 9.25-10.10 Виробнича практика
3| 10.20-11.05 Виробнича практика.
4| 11.15-12.00 Виробнича практика.
5| 12.30-13.15 Виробнича практика.
6| 13.25-14.10 Виробнича практика.
7| 1420-1505 Виробнича практика
8| 15.15-16:00 Виробнича практики.

о
1| 8.30-94115 Виробнича практика
2) 9.25-10.10 Виробнича практика
3| 10.20-11.05 Виробнича практика
4| 11.15-12.00 Виробнича лрактика
5) 12.30-13.15 Виробнича практика

6) 13.25-14.10 Виробнича практика
7| 14.20-15.05 Виробнича практика.
8|15.15-16.00 Виробнич:0 ТЛ0
1) 8.30-9415 Виробнича практика.
2) 9.25-10.10 Виробнича практика
3| 10.20-11.05 Виробнича практика.
4) 11.15-12.00 Зиробнича практика.
5| 12.30-13.15 Виробнича практика
6| 13.25-14.10 Виробнича практика
7| 14.20-15.05 Виробнича практика
8| 15.15-16.00 Виробнича практика

о .
1| 8.30-9:15 Виробнича практика
2) 9.25-10.10 Виробнича практика
3| 10.20-11.05 Виробнича практика
4) 11.15-12.00 Виробнича практика
51 12.30-13.15 Виробнича практика
6) 13.25-1410 Виробнича практика
7|14.20-15.05 Виробнича практика
8) 15.15-16.00 Виробнича практика

0
1) 8.30-9.15 - Виробнича практика
2| 9.25-10.10 Виробнича практика
3| 10.20-11.05 Виробнича практика
4| 11.15-12.00 Виробнича практика
5| 12.30-13.15 Виробнича практика
6| 13.25-14.10 Виробнича практика
7| 14.20-15.05 Виробнича практика
8 15.15-16.00 Виробнича практика.

Методист Інна ГУЛА



«Сумський центр
ри послуг»
РДІЄНКО

о
11 8.30-945 Виробнича практика.
21 9.25-10.10 Виробнича практика

3/1020-11.05 Виробнича практика.
4| 1115-1200 Виробнича практика.
5|1230-1315 Виробнича практика
6| 1325-1410: Виробнича практика
7|1420-15.05 Виробнича практика
8| 1515-1600 Виробнича практика

Виробнича практика,

о
1|8.30-9.15 Зиробнича практика
21 925-100 Виробнича практика
3 1020-11.05 Виробнича практика
4| п15-12.00 Виробнича практика
51 1230-1315 Виробнича практика
6) 13.25-14.10 Виробнича практика
7/1420-15.05 Виробнича практика.
8
т

сг вит
ЩІ

1 8.30-9415 Виробнича практика.
21 9.25-1010 Виробнича практика
311020-11.05 Виробнича практика.
4| 1115-1200 Виробнича практика
5 12.30-13.15 Виробнича практика
6|13.25-14110 Виробнича практика
7|14.20-15.05 Виробничи практика
8|15.15-16.00п ЩО Й . ї
о
1 1830-9415 Виробнича практика.
2 1925-1010 Ізиробнича практика
3|1020-1105 ІВиробнича практика
4|1115-1200 Виробнича практика
5|1230413115 ІЗиробнича практика
6 1325-1410 ІЗиробнича практика
7 11420-15.05 ІЗиробнича практика.
8|1515-16:00 ІЗиробнича практика.ТТ ЗаНННИ
о

1 17830-915 Виробнича практика
2 1925-1019 Виробпича практика
3 |1020-11.05 Пиробтича практика
4.1 1125-1200 Виробнича практика
5|1230-1315 Виробнича практика
6|1325-1410 ІЗиробнича практика
7 1142041505 ІЗиробнича практика.
8 115.15-16.00 Виробнича практика.

Методист Тнна ГУЛА


